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Kuvendi i Komunés Rahovec
Skupstina Opstine Orahovac/Municipal Assembly Rahovec

01 Nr. 01/24
Rahovec, 11.01.2024

Ftohen anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa (KPF) t& KK-Rahovec, qé t& marrin pjesé né
mbledhjen e 1-ré (paré), e cila do t&¢ mbahet mé 19 janar (e premte), me fillim né orén 10:00, né
sallén e KK Rahovec.

Pér kété mbledhje, propozoj kété:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Shqyrtimi i vendimit pér dhénien e pélgimit pér kémbimin e pronés komunale P-02343-0 me
pronén e institucionit gendror P-01422-5 ZK - Rahovec;

3. Shqyrtimi i vendimit pér dhénien e pélqimit pér kémbimin e pronés komunale P-02280-1 me
pronén e institucionit gendror P-02240-1 ZK - Rahovec;

4. Shqyrtimi i vendimit pér caktimin e anétaréve t&€ Komitetit Konsultativ pér Personat me Aftési té
Kufizuara né Komunén e Rahovecit;

5. Shqyrtimi i vendimit pér miratimin e Planit Zhvillimor Komunal (PZHK) 2023-2031;

6. Té& ndryshme.

VENDIT




